
Direzione
dott.ssa Sara Cambrini (sara.cambrini@beniculturali.it)

Ragioneria e servizi aggiuntivi - programmazione economica
(Amministrazione dei fondi di bilancio, tenuta delle scritture contabili, compilazione titoli 
di spesa, rendiconti, redazione contratti, repertori, supporto per gli adempimenti 
previdenziali, adempimenti relativi alle relazioni sindacali)
Michela Orefice (michela.orefice@beniculturali.it)

Gestione documentale e protocollo   informatico
Referente: 
Sara Cambrini (sara.cambrini@beniculturali.it)
Addette al protocollo:
Michela Orefice (michela.orefice@beniculturali.it)
Katia Uguccioni (katia.uguccioni@beniculturali.it)

Ufficio del Personale
(tenuta dei fascicoli personali, adempimenti relativi ad ordini di servizio, decretazione
assenze per malattia, operazioni conseguenti l'amministrazione del personale)
Gianmarco Esposito (gianmarco.esposito@beniculturali.it)
Patrizia Spinaci (patrizia.spinaci@beniculturali.it)
Referenti Siapweb: 
Gianmarco Esposito (gianmarco.esposito@beniculturali.it)
Catia Lucarelli (catia.lucarelli@beniculturali.it)

Ufficio Pensioni (Referenti Passweb)
Catia Lucarelli (catia.lucarelli@beniculturali.it)
Michela Orefice (michela.orefice@beniculturali.it)

Consegnatario
(Approvvigionamento di beni e servizi, lavori di adattamento e manutenzione ordinaria 
e straordinaria)
Katia Uguccioni (katia.uguccioni@beniculturali.it)

Servizi Educativi
Responsabili: 
Sara Cambrini (sara.cambrini@beniculturali.it) 
Katia Uguccioni (katia.uguccioni@beniculturali.it)

Comunicazione 
(URP, Social networks, Mostre, iniziative culturali, Ufficio stampa)
Responsabile:
Sara Cambrini (sara.cambrini@beniculturali.it)
Gianfrano Attili (gianfranco.attili@beniculturali.it)
Patrizia Spinaci (patrizia.spinaci@beniculturali.it)

Servizi di fotoriproduzione
Gianfranco Attili (gianfranco.attili@beniculturali.it)
Cesare Sarco (cesare.sarco@beniculturali.it)

Rappresentante dei Lavoratori per la Sicurezza, Referente per la gestione delle 
sedi
Gianfranco Attili (gianfranco.attili@beniculturali.it)

Servizi di riscossione proventi e successivi adempimenti contabili
Michela Orefice (michela.orefice@beniculturali.it
Cesare Sarco (sostituto) cesare.sarco@beniculturali.it
Patrizia Spinaci – Sede di Fano (patrizia.spinaci@beniculturali.it) 
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Nada Guerra – Sede di Urbino (nada.guerra@beniculturali.it) 
Francesco Duranti – Sede di Urbino (sostituto) (francesco.duranti@beniculturali.it)

Biblioteca
Gianfranco Attili - Sede di Pesaro (gianfranco.attili@beniculturali.it)
Catia Lucarelli - Sede di Pesaro (catia.lucarelli@beniculturali.it)
Francesco Duranti - Sede di Urbino (francesco.duranti@beniculturali.it)
Amelia Ippolito - Sede di Fano (amelia.ippolito@beniculturali.it)

Sala di studio Pesaro
Responsabile:
Sara Cambrini (sara.cambrini@beniculturali.it)
Addetti ai servizi di sala di studio:
Daniele Antonelli (daniele.antonelli@beniculturali.it)
Tiziana Bertuccioli (tiziana.bertuccioli@beniculturali.it)
Barbara Bui (barbara.bui@beniculturali.it)
Francesco Cesarano (francesco.cesarano@beniculturali.it)
Anna Maria D'agostino (annamaria.dagostino-01@beniculturali.it)
Catia Lucarelli (catia.lucarelli@beniculturali.it)
Beniamina Marchionni (beniamina.marchionni@beniculturali.it)
Umberto Pannella (umberto.pannella@beniculturali.it)
Mario Pucci (mario.pucci@beniculturali.it)
Paola Rugeri (paola.ruggeri@beniculturali.it)
Cesare Sarco (cesare.sarco@beniculturali.it)
Katia Uguccioni (katia.uguccioni@beniculturali.it)
Paola Zaffini (paola.zaffini@beniculturali.it)

Sala di studio Fano
Responsabile:
Sara Cambrini (sara.cambrini@beniculturali.it)
Addetti ai servizi di sala di studio:
Amelia Ippolito (amelia.ippolito@beniculturali.it)
Elena De Vero (elena.devero@beniculturali.it)
Raffaele Forino (raffaele.forino@beniculturali.it)
Stefano Simonetti (stefano.simonetti@beniculturali.it)
Patrizia Spinaci (patrizia.spinaci@beniculturali.it)

Sala di studio Urbino
Responsabile:
Sara Cambrini (sara.cambrini@beniculturali.it)
Addetti ai servizi di sala di studio:
Anusca Bernardini (anusca.bernardini@beniculturali.it)
Francesco Duranti (francesco.duranti@beniculturali.it)
Nada Guerra (nada.guerra@beniculturali.it)
Marco Fanelli (marco.fanelli@beniculturali.it)

Centralino Pesaro
Rinaldo Donnarumma (rinaldo.donnarumma@beniculturali.it)
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